
Wrocław, 9 maja 2014 r. 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy !  

  

Rok 2013 okazał się okresem w którym nastąpiła poprawa w branży deweloperskiej. Sprzedaż 

nowych lokali we Wrocławiu w 2013 roku była dość dobra. Popyt w I półroczu 2013 roku wskazywał 

na niezłą sytuację Wrocławia na tle innych miast w kraju. W II półroczu 2013roku również zauważalna 

była lekka poprawa na rynku mieszkaniowym. 

 W 2013 r. Spółka prowadziła sprzedaż lokali mieszkalnych w zrealizowanej inwestycji 

,,ZIELONY ZAKĄTEK” we Wrocławiu przy ul. Asfaltowej. Spółka przekazała na własność aktami 

notarialnymi wszystkie sprzedane lokale mieszkalne ich nabywcom. Spółka kontynuowała budowę 

budynku mieszkalno-usługowego ,,PLATINIUM” w Kątach Wrocławskich, przy ul. Sikorskiego. W 

grudniu 2013 roku inwestycja ta została sprzedana. 

Spółka pod koniec 2013 roku sprzedała wszystkie ruchomości i nieruchomości związane z 

działalnością deweloperską. Działania te miały na celu przygotować Spółkę do zmiany profilu 

działalności. W marcu 2014 r. NWZA podjęło uchwały o zmianie nazwy na BPX S.A. i zmianie profilu 

działalności. Obecnie trwa proces rejestracji zmian w KRS. Spółka będzie specjalizowała się w 

doskonaleniu procesów zarządzania z wykorzystaniem systemów informatycznych, klasy ERP i 

Business Intelligence. 

W ofercie Spółki znajdą się usługi doradcze dotyczące wykorzystania systemów 

informatycznych, wdrożenia systemów wspomagających zarządzanie, usługi związane z rozwojem i 

utrzymaniem tych systemów w ruchu jak również szeroko rozumiane doradztwo biznesowe. 

W portfolio produktowym Spółki znajdować się będą zarówno systemy klasy ERP (SAP i Infor), 

jak też nowoczesne systemy Business Discovery oparte o technologię in memory – QlikView. 

Rozwój Spółki w najbliższych latach będzie przebiegał wielotorowo: 

1. Spółka zamierza rozwijać bazę klientów pozyskaną dzięki przejęciu znacznej części działalności 

operacyjnej firmy Business Partners eXcellence w oparciu o produkty SAP, INFOR oraz QlikView. 

Prace rozwojowe będą przebiegały zarówno na rynkach krajowych jak i zagranicznych. Planujemy 

zarówno dywersyfikować bazę klientów pozyskując odbiorców z różnych branż na rynku, jak i 

poszerzać nasz rozwój poprzez dostarczanie różnorodnych usług. 

Zamierzamy mocno koncentrować się na rozwoju działu wsparcia, nadal utrzymując jakość usług u 

obecnych klientów firmy Business Partners eXcellence sp. z o.o. 



2. Spółka w najbliższych latach zamierza rozwinąć obszar działalności na większą skalę dzięki 

utworzeniu oddziałów zagranicznych. Spółka zamierza otworzyć oddział w jednym z krajów 

europejskich, a następnie na rynku amerykańskim lub azjatyckim. Dynamikę rozwoju nowych 

lokalizacji podyktuje zapotrzebowanie na wysoko specjalistyczne usługi na nowych rynkach. W celu 

sfinansowania tworzenia oddziałów zagranicznych planowana jest emisja akcji. 

3. W ramach rozwoju firmy planowane jest poszerzanie portfolio produktowego o produkty branży 

IT, usługi okołobiznesowe, jak również doradztwo biznesowe. 

Wydaje się, że rok 2014 będzie rokiem pełnym wyzwań, których nie boimy się podjąć i 

jesteśmy przekonani, że zmiana profilu działalności oraz wszystkie działania związane z tym faktem 

pozytywnie wpłyną na rozwój Spółki. 

Zapraszamy do zapoznania się z raportem rocznym z działalności spółki DOMEX-BUD 

Development S.A. w 2013 roku dziękując jednocześnie wszystkim Akcjonariuszom za okazane 

zaufanie. 

  

Anna Saczuk – Prezes Zarządu 


